
StartNr: #11 Name: Kleber, Andreas

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Ehrwald.

KTM SX 250 250 ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,950 11:02:40,103 220

2 01:27,983 11:04:08,086 220

3 01:21,994 11:05:30,080 220

4 01:20,811 11:06:50,891 220

5 01:20,077 11:08:10,968 220

6 01:19,860 11:09:30,828 220

7 01:21,643 11:10:52,471 220

8 01:24,364 11:12:16,835 220

9 01:22,371 11:13:39,206 220

10 01:21,261 11:15:00,467 220

11 01:20,244 11:16:20,711 220

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:07,558

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:19,860

Langsamste Runde: 01:27,983

Rundendurchschnitt: 01:22,060

Gesamt-Position: 10

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 12 11 14:05,362 01:20,505

9 79 11 14:05,870 01:15,028

10 11 11 14:07,558 01:19,860
11 721 11 14:15,487 01:20,848

12 255 11 14:16,189 01:19,778

1

16.06.2015 19:53:19
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Betzweiler kl9 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #12 Name: Quintenz, Kevin

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Berkheim.

Suzuki RM 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,175 11:02:38,328 243

2 01:24,329 11:04:02,657 243

3 01:21,204 11:05:23,861 243

4 01:21,625 11:06:45,486 243

5 01:20,834 11:08:06,320 243

6 01:20,505 11:09:26,825 243

7 01:21,933 11:10:48,758 243

8 01:21,043 11:12:09,801 243

9 01:22,379 11:13:32,180 243

10 01:22,944 11:14:55,124 243

11 01:23,391 11:16:18,515 243

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:05,362

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:20,505

Langsamste Runde: 01:24,329

Rundendurchschnitt: 01:22,018

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 96 11 13:48,257 01:17,981

7 39 11 13:59,992 01:18,472

8 12 11 14:05,362 01:20,505
9 79 11 14:05,870 01:15,028

10 11 11 14:07,558 01:19,860
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StartNr: #16 Name: Ettwein, André

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Yamaha 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,876 11:02:42,029 221

2 01:29,288 11:04:11,317 221

3 01:26,369 11:05:37,686 221

4 01:25,429 11:07:03,115 221

5 01:24,681 11:08:27,796 221

6 01:24,912 11:09:52,708 221

7 01:25,165 11:11:17,873 221

8 01:24,077 11:12:41,950 221

9 01:23,818 11:14:05,768 221

10 01:26,141 11:15:31,909 221

11 01:28,340 11:17:00,249 221

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:47,096

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:23,818

Langsamste Runde: 01:29,288

Rundendurchschnitt: 01:25,822

Gesamt-Position: 15

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 673 11 14:23,502 01:20,541

14 53 11 14:42,037 01:24,019

15 16 11 14:47,096 01:23,818
16 164 11 14:47,909 01:23,797

17 86 10 13:28,849 01:23,806
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Standard Rundenzählung
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StartNr: #21 Name: Honer Tobias

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Spaichingen e.V..

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:30,585 11:02:43,738 108

2 01:34,362 11:04:18,100 108

3 01:29,916 11:05:48,016 108

4 01:29,154 11:07:17,170 108

5 01:29,732 11:08:46,902 108

6 01:26,173 11:10:13,075 108

7 01:26,750 11:11:39,825 108

8 01:30,196 11:13:10,021 108

9 01:28,135 11:14:38,156 108

10 01:29,540 11:16:07,696 108

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:54,543

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:26,173

Langsamste Runde: 01:34,362

Rundendurchschnitt: 01:29,328

Gesamt-Position: 19

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 86 10 13:28,849 01:23,806

18 30 10 13:38,259 01:23,934

19 21 10 13:54,543 01:26,173
20 141 10 14:30,199 01:29,617

21 666 10 14:33,542 01:25,887
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StartNr: #25 Name: Hirt, Sebastian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Obernheim.

Suzuki 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,233 11:02:35,386 224

2 01:19,297 11:03:54,683 224

3 01:18,369 11:05:13,052 224

4 01:17,582 11:06:30,634 224

5 01:17,034 11:07:47,668 224

6 01:18,115 11:09:05,783 224

7 01:18,951 11:10:24,734 224

8 01:18,469 11:11:43,203 224

9 01:18,147 11:13:01,350 224

10 01:19,328 11:14:20,678 224

11 01:18,345 11:15:39,023 224

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:25,870

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:17,034

Langsamste Runde: 01:19,328

Rundendurchschnitt: 01:18,363

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 90 11 13:22,424 01:16,964

2 717 11 13:22,882 01:16,817

3 25 11 13:25,870 01:17,034
4 194 11 13:35,717 01:15,632

5 204 11 13:36,423 01:16,752
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StartNr: #30 Name: Mink-Ohnmacht, Tobias

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Yamaha 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,491 11:02:41,644 225

2 01:28,302 11:04:09,946 225

3 01:25,590 11:05:35,536 225

4 01:24,484 11:07:00,020 225

5 01:24,780 11:08:24,800 225

6 01:26,369 11:09:51,169 225

7 01:23,934 11:11:15,103 225

8 01:40,347 11:12:55,450 225

9 01:29,291 11:14:24,741 225

10 01:26,671 11:15:51,412 225

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:38,259

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:23,934

Langsamste Runde: 01:40,347

Rundendurchschnitt: 01:27,752

Gesamt-Position: 18

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 164 11 14:47,909 01:23,797

17 86 10 13:28,849 01:23,806

18 30 10 13:38,259 01:23,934
19 21 10 13:54,543 01:26,173

20 141 10 14:30,199 01:29,617
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StartNr: #39 Name: Schmid, Sebastian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,744 11:02:36,897 226

2 01:21,747 11:03:58,644 226

3 01:19,206 11:05:17,850 226

4 01:19,474 11:06:37,324 226

5 01:18,899 11:07:56,223 226

6 01:18,472 11:09:14,695 226

7 01:18,915 11:10:33,610 226

8 01:19,544 11:11:53,154 226

9 01:31,157 11:13:24,311 226

10 01:22,712 11:14:47,023 226

11 01:26,122 11:16:13,145 226

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:59,992

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:18,472

Langsamste Runde: 01:31,157

Rundendurchschnitt: 01:21,624

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 204 11 13:36,423 01:16,752

6 96 11 13:48,257 01:17,981

7 39 11 13:59,992 01:18,472
8 12 11 14:05,362 01:20,505

9 79 11 14:05,870 01:15,028
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StartNr: #44 Name: Jackel, Lothar

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Kawasaki 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,058 11:02:44,211 227

2 01:41,315 11:04:25,526 227

3 01:32,178 11:05:57,704 227

4 01:34,702 11:07:32,406 227

5 01:33,662 11:09:06,068 227

6 01:37,196 11:10:43,264 227

7 01:36,260 11:12:19,524 227

8 01:36,661 11:13:56,185 227

9 01:33,905 11:15:30,090 227

10 01:51,161 11:17:21,251 227

Platzierung: 23

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:08,098

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:32,178

Langsamste Runde: 01:51,161

Rundendurchschnitt: 01:37,448

Gesamt-Position: 23

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

21 666 10 14:33,542 01:25,887

22 253 10 14:46,601 01:33,082

23 44 10 15:08,098 01:32,178
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StartNr: #53 Name: Schwer, Maik

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC-Emmingen-Liptingen.

HONDA 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,579 11:02:39,732 228

2 01:25,877 11:04:05,609 228

3 01:26,695 11:05:32,304 228

4 01:26,719 11:06:59,023 228

5 01:25,009 11:08:24,032 228

6 01:26,661 11:09:50,693 228

7 01:25,746 11:11:16,439 228

8 01:24,854 11:12:41,293 228

9 01:24,209 11:14:05,502 228

10 01:25,669 11:15:31,171 228

11 01:24,019 11:16:55,190 228

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:42,037

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:24,019

Langsamste Runde: 01:26,719

Rundendurchschnitt: 01:25,545

Gesamt-Position: 14

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 255 11 14:16,189 01:19,778

13 673 11 14:23,502 01:20,541

14 53 11 14:42,037 01:24,019
15 16 11 14:47,096 01:23,818

16 164 11 14:47,909 01:23,797
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StartNr: #79 Name: Schwer, Daniel

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

Emmingen.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,984 11:02:42,137 229

2 01:28,302 11:04:10,439 229

3 01:24,114 11:05:34,553 229

4 01:22,352 11:06:56,905 229

5 01:20,650 11:08:17,555 229

6 01:23,663 11:09:41,218 0

7 01:15,028 11:10:56,247 229

8 01:20,628 11:12:16,875 229

9 01:22,485 11:13:39,360 229

10 01:21,583 11:15:00,943 229

11 01:18,080 11:16:19,023 229

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:05,870

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:15,028

Langsamste Runde: 01:28,302

Rundendurchschnitt: 01:21,688

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 39 11 13:59,992 01:18,472

8 12 11 14:05,362 01:20,505

9 79 11 14:05,870 01:15,028
10 11 11 14:07,558 01:19,860

11 721 11 14:15,487 01:20,848
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StartNr: #86 Name: Braun Alexander

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

Msc Hornberg.

Yamaha 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,699 11:02:44,852 244

2 01:31,789 11:04:16,641 244

3 01:27,065 11:05:43,706 244

4 01:24,755 11:07:08,461 244

5 01:23,806 11:08:32,267 244

6 01:24,531 11:09:56,798 244

7 01:25,096 11:11:21,894 244

8 01:25,605 11:12:47,499 244

9 01:24,851 11:14:12,350 244

10 01:29,652 11:15:42,002 244

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:28,849

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:23,806

Langsamste Runde: 01:31,789

Rundendurchschnitt: 01:26,350

Gesamt-Position: 17

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 16 11 14:47,096 01:23,818

16 164 11 14:47,909 01:23,797

17 86 10 13:28,849 01:23,806
18 30 10 13:38,259 01:23,934

19 21 10 13:54,543 01:26,173
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StartNr: #90 Name: Kozok, Fabian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC-Konstanz.

Honda 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:21,263 11:02:34,416 230

2 01:19,049 11:03:53,465 230

3 01:18,585 11:05:12,050 230

4 01:17,603 11:06:29,653 230

5 01:16,964 11:07:46,617 230

6 01:17,738 11:09:04,355 230

7 01:18,612 11:10:22,967 230

8 01:18,837 11:11:41,804 230

9 01:17,118 11:12:58,922 230

10 01:18,221 11:14:17,143 230

11 01:18,434 11:15:35,577 230

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:22,424

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:16,964

Langsamste Runde: 01:19,049

Rundendurchschnitt: 01:18,116

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 90 11 13:22,424 01:16,964
2 717 11 13:22,882 01:16,817

3 25 11 13:25,870 01:17,034
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StartNr: #96 Name: Forstenhäusler Michael

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Isny.

Yamaha 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,018 11:02:41,171 123

2 01:26,059 11:04:07,230 123

3 01:20,886 11:05:28,116 123

4 01:20,431 11:06:48,547 123

5 01:19,409 11:08:07,956 123

6 01:20,049 11:09:28,005 123

7 01:18,503 11:10:46,508 123

8 01:17,981 11:12:04,489 123

9 01:18,747 11:13:23,236 123

10 01:18,580 11:14:41,816 123

11 01:19,594 11:16:01,410 123

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:48,257

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:17,981

Langsamste Runde: 01:26,059

Rundendurchschnitt: 01:20,023

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 194 11 13:35,717 01:15,632

5 204 11 13:36,423 01:16,752

6 96 11 13:48,257 01:17,981
7 39 11 13:59,992 01:18,472

8 12 11 14:05,362 01:20,505
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StartNr: #141 Name: Bramer, Christoph

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Bergheim.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:32,395 11:02:45,548 222

2 01:35,398 11:04:20,946 222

3 01:29,617 11:05:50,563 222

4 01:30,044 11:07:20,607 222

5 01:33,049 11:08:53,656 222

6 01:33,351 11:10:27,007 222

7 01:32,173 11:11:59,180 222

8 01:35,214 11:13:34,394 222

9 01:35,663 11:15:10,057 222

10 01:33,295 11:16:43,352 222

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:30,199

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:29,617

Langsamste Runde: 01:35,663

Rundendurchschnitt: 01:33,089

Gesamt-Position: 20

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 30 10 13:38,259 01:23,934

19 21 10 13:54,543 01:26,173

20 141 10 14:30,199 01:29,617
21 666 10 14:33,542 01:25,887

22 253 10 14:46,601 01:33,082
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StartNr: #164 Name: Kimmerle Florian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Leutkirch.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:29,901 11:02:43,054 138

2 01:30,852 11:04:13,906 138

3 01:25,370 11:05:39,276 138

4 01:25,981 11:07:05,257 138

5 01:25,968 11:08:31,225 138

6 01:24,596 11:09:55,821 138

7 01:24,958 11:11:20,779 138

8 01:25,622 11:12:46,401 138

9 01:23,797 11:14:10,198 138

10 01:24,182 11:15:34,380 138

11 01:26,682 11:17:01,062 138

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:47,909

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:23,797

Langsamste Runde: 01:30,852

Rundendurchschnitt: 01:25,800

Gesamt-Position: 16

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 53 11 14:42,037 01:24,019

15 16 11 14:47,096 01:23,818

16 164 11 14:47,909 01:23,797
17 86 10 13:28,849 01:23,806

18 30 10 13:38,259 01:23,934
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StartNr: #194 Name: Zepf, Nicolai

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC-Obernheim.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,186 11:02:36,339 231

2 01:19,599 11:03:55,938 231

3 01:18,358 11:05:14,296 231

4 01:20,603 11:06:34,899 231

5 01:17,888 11:07:52,787 231

6 01:18,015 11:09:10,802 231

7 01:18,638 11:10:29,440 231

8 01:18,042 11:11:47,482 231

9 01:18,099 11:13:05,581 231

10 01:15,632 11:14:21,213 231

11 01:27,657 11:15:48,870 231

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:35,717

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:15,632

Langsamste Runde: 01:27,657

Rundendurchschnitt: 01:19,253

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 717 11 13:22,882 01:16,817

3 25 11 13:25,870 01:17,034

4 194 11 13:35,717 01:15,632
5 204 11 13:36,423 01:16,752

6 96 11 13:48,257 01:17,981
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StartNr: #204 Name: Kopp Florian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Betzweiler.

Kawasaki 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,609 11:02:39,762 245

2 01:23,293 11:04:03,055 245

3 01:21,243 11:05:24,298 245

4 01:17,294 11:06:41,592 245

5 01:16,752 11:07:58,344 245

6 01:17,604 11:09:15,948 245

7 01:19,221 11:10:35,169 245

8 01:18,562 11:11:53,731 245

9 01:17,761 11:13:11,492 245

10 01:19,031 11:14:30,523 245

11 01:19,053 11:15:49,576 245

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:36,423

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:16,752

Langsamste Runde: 01:23,293

Rundendurchschnitt: 01:18,981

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 25 11 13:25,870 01:17,034

4 194 11 13:35,717 01:15,632

5 204 11 13:36,423 01:16,752
6 96 11 13:48,257 01:17,981

7 39 11 13:59,992 01:18,472
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Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #253 Name: Petz Kevin

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

kFV HOLzherlingen.

TM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:33,143 11:02:46,296 242

2 01:37,344 11:04:23,640 242

3 01:33,268 11:05:56,908 242

4 01:34,033 11:07:30,941 242

5 01:33,082 11:09:04,023 242

6 01:36,002 11:10:40,025 242

7 01:35,762 11:12:15,787 242

8 01:35,091 11:13:50,878 242

9 01:33,919 11:15:24,797 242

10 01:34,957 11:16:59,754 242

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:46,601

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:33,082

Langsamste Runde: 01:37,344

Rundendurchschnitt: 01:34,828

Gesamt-Position: 22

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 141 10 14:30,199 01:29,617

21 666 10 14:33,542 01:25,887

22 253 10 14:46,601 01:33,082
23 44 10 15:08,098 01:32,178
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Lauf:

Modus:



StartNr: #255 Name: Frick Patrick

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Leutkirch.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:28,754 11:02:41,907 128

2 01:27,584 11:04:09,491 128

3 01:23,899 11:05:33,390 128

4 01:21,821 11:06:55,211 128

5 01:24,381 11:08:19,592 128

6 01:22,537 11:09:42,129 128

7 01:22,707 11:11:04,836 128

8 01:19,778 11:12:24,614 128

9 01:21,569 11:13:46,183 128

10 01:22,231 11:15:08,414 128

11 01:20,928 11:16:29,342 128

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:16,189

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:19,778

Langsamste Runde: 01:27,584

Rundendurchschnitt: 01:22,743

Gesamt-Position: 12

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 11 11 14:07,558 01:19,860

11 721 11 14:15,487 01:20,848

12 255 11 14:16,189 01:19,778
13 673 11 14:23,502 01:20,541

14 53 11 14:42,037 01:24,019
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StartNr: #666 Name: Jung Werner

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

kFV HOLzherlingen.

Sherco 300

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:31,179 11:02:44,332 241

2 01:36,201 11:04:20,533 241

3 01:30,398 11:05:50,931 241

4 01:30,137 11:07:21,068 241

5 01:26,755 11:08:47,823 241

6 01:27,736 11:10:15,559 241

7 01:25,887 11:11:41,446 241

8 01:40,300 11:13:21,746 241

9 01:44,943 11:15:06,689 241

10 01:40,006 11:16:46,695 241

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:33,542

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:25,887

Langsamste Runde: 01:44,943

Rundendurchschnitt: 01:33,595

Gesamt-Position: 21

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 21 10 13:54,543 01:26,173

20 141 10 14:30,199 01:29,617

21 666 10 14:33,542 01:25,887
22 253 10 14:46,601 01:33,082

23 44 10 15:08,098 01:32,178
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StartNr: #673 Name: Mink, Tobias

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Yamaha 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,686 11:02:38,839 232

2 01:39,246 11:04:18,085 232

3 01:24,793 11:05:42,878 232

4 01:23,191 11:07:06,069 232

5 01:20,541 11:08:26,610 232

6 01:21,931 11:09:48,541 232

7 01:20,734 11:11:09,275 232

8 01:20,548 11:12:29,823 232

9 01:22,728 11:13:52,551 232

10 01:22,611 11:15:15,162 232

11 01:21,493 11:16:36,655 232

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:23,502

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:20,541

Langsamste Runde: 01:39,246

Rundendurchschnitt: 01:23,781

Gesamt-Position: 13

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 721 11 14:15,487 01:20,848

12 255 11 14:16,189 01:19,778

13 673 11 14:23,502 01:20,541
14 53 11 14:42,037 01:24,019

15 16 11 14:47,096 01:23,818
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StartNr: #717 Name: Schmid, Markus

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MCF Ippingen.

Honda 450

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,205 11:02:37,358 233

2 01:19,967 11:03:57,325 233

3 01:17,576 11:05:14,901 233

4 01:16,817 11:06:31,718 233

5 01:17,880 11:07:49,598 233

6 01:17,701 11:09:07,299 233

7 01:18,456 11:10:25,755 233

8 01:17,214 11:11:42,969 233

9 01:18,977 11:13:01,946 233

10 01:17,251 11:14:19,197 233

11 01:16,838 11:15:36,035 233

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:22,882

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:16,817

Langsamste Runde: 01:19,967

Rundendurchschnitt: 01:17,867

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 90 11 13:22,424 01:16,964

2 717 11 13:22,882 01:16,817
3 25 11 13:25,870 01:17,034

4 194 11 13:35,717 01:15,632
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StartNr: #721 Name: Blum, Florian

Klasse: OPE       

OPEN >250 ccm & >21 Jahre

Team:

Bike:

MSC Konstanz.

Yamaha YZF 450 ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,849 11:02:37,002 234

2 01:24,804 11:04:01,806 234

3 01:23,599 11:05:25,405 234

4 01:20,848 11:06:46,253 234

5 01:20,869 11:08:07,122 234

6 01:22,553 11:09:29,675 234

7 01:22,409 11:10:52,084 234

8 01:22,682 11:12:14,766 234

9 01:23,329 11:13:38,095 234

10 01:26,796 11:15:04,891 234

11 01:23,749 11:16:28,640 234

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:15,487

Startzeit: 11:02:13,153

Schnellste Runde: 01:20,848

Langsamste Runde: 01:26,796

Rundendurchschnitt: 01:23,163

Gesamt-Position: 11

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 79 11 14:05,870 01:15,028

10 11 11 14:07,558 01:19,860

11 721 11 14:15,487 01:20,848
12 255 11 14:16,189 01:19,778

13 673 11 14:23,502 01:20,541
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